

# FAKTÚRA . 005/11

## Stredná odborná škola

Hlavná 6  
09101 Stropkov

I O: 00398861  
DI : 2020822639

**Bankové spojenie:** Všeobecná úverová banka

í slo ú tu: 7730-612 / 0200

**IBAN:** 7730-612/0200

**BIC CODE:**

**Spôsob úhrady:** Prevodný príkaz

**Konštantný symbol:** 0008

**Variabilný symbol:** 005/11

**Dátum splatnosti:** 11.02.2011

**Dátum daovej povinnosti:**  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

**Dátum vyhotovenia:** 28.01.2011

í slo zmluvy:

**Vaša objednávka .:**

**Dodací list .:**

**Odberate :**

Obec Vyšná Olšava  
Vyšná Olšava 9  
09032 Miňovce

IČO: 321210

DIČ:

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Fakturujeme Vám obedy v mesiaci január 2011 kat. A	105,00		1,45		152,25		152,25
2	kat. B	301,00		1,55		466,55		466,55
3	kat. B	244,00		1,85		451,40		451,40

Spolu: **1 070,20**

**Spolu s rabatom:** **1 070,20**

**Celková suma k úhrade:** [EUR] **1 070,20**

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	1 070,20	0,00	1 070,20
		1 070,20	0,00	1 070,20

# FAKTÚRA . 004/11

## Stredná odborná škola

Hlavná 6  
09101 Stropkov

I O: 00398861  
DI : 2020822639

**Bankové spojenie:** Všeobecná úverová banka

í slo ú tu: 7730-612 / 0200

**IBAN:** 7730-612/0200

**BIC CODE:**

**Spôsob úhrady:** Prevodný príkaz

**Konštantný symbol:** 0008

**Variabilný symbol:** 004/11

**Dátum splatnosti:** 11.02.2011

**Dátum daovej povinnosti:**  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

**Dátum vyhotovenia:** 28.01.2011

í slo zmluvy:

**Vaša objednávka .:**

**Dodací list .:**

### Odberate :

Obec Vyšná Olšava  
Vyšná Olšava 9  
09032 Miňovce

IČO: 321210

DIČ:

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Fakturujeme Vám dopravu obedov v mesiaci január 2011 15 dní x 28 km x 0,10€/km	42,00		0,10		4,20		4,20

Spolu: **4,20**

**Spolu s rabatom:** **4,20**

**Celková suma k úhrade:** [EUR] **4,20**

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	4,20	0,00	4,20
		4,20	0,00	4,20

# FAKTÚRA . 003/11

## Stredná odborná škola

Hlavná 6  
09101 Stropkov

I O: 00398861  
DI : 2020822639

**Bankové spojenie:** Všeobecná úverová banka

íslo ú tu: 7730-612 / 0200

IBAN: 7730-612/0200

BIC CODE:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 003/11

Dátum splatnosti: 11.02.2011

Dátum daovej povinnosti:  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia: 28.01.2011

íslo zmluvy:

Vaša objednávka .:

Dodací list .:

### Odberate :

Ing. Michal Pajkoš  
Hrnčiarská 1606  
09101 Stropkov

IČO: 33105090

DIČ: SK1024475881

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Fakturujeme Vám za obedy v mesiaci január 2011	15,00		1,85		27,75		27,75

Spolu: 27,75

**Spolu s rabatom:** 27,75

**Celková suma k úhrade:** [EUR] 27,75

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	27,75	0,00	27,75
		27,75	0,00	27,75

# FAKTÚRA . 002/11

## Stredná odborná škola

Hlavná 6  
09101 Stropkov

I O: 00398861  
DI : 2020822639

**Bankové spojenie:** Všeobecná úverová banka

í slo ú tu: 7730-612 / 0200

IBAN: 7730-612/0200

BIC CODE:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 002/11

Dátum splatnosti: 11.02.2011

Dátum daovej povinnosti:  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia: 28.01.2011

í slo zmluvy:

Vaša objednávka .:

Dodací list .:

### Odberate :

OTTO u šustra, Stropkov  
Hlavna 2  
09101 Stropkov-Sitník

IČO: 40807606

DIČ: 40807606

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Faktúrujeme Vám za obedy v mesiaci január 2011 Nábožná	9,00		1,85		16,65		16,65

Spolu: **16,65**

**Spolu s rabatom: 16,65**

**Celková suma k úhrade: [EUR] 16,65**

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	16,65	0,00	16,65
		16,65	0,00	16,65

# FAKTÚRA . 001/11

## Stredná odborná škola

Hlavná 6  
09101 Stropkov

I O: 00398861  
DI : 2020822639

**Bankové spojenie:** Všeobecná úverová banka

íslo ú tu: 7730-612 / 0200

**IBAN:** 7730-612/0200

**BIC CODE:**

**Spôsob úhrady:** Prevodný príkaz

**Konštantný symbol:** 0008

**Variabilný symbol:** 001/11

**Dátum splatnosti:** 11.02.2011

**Dátum daovej povinnosti:**  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

**Dátum vyhotovenia:** 28.01.2011

íslo zmluvy:

**Vaša objednávka .:**

**Dodací list .:**

### Odberate :

MEDJALEN , Detská ambulancia Stropkov  
Ak. Pavlova 0  
09101 Stropkov

IČO: 36513318

DIČ: 2022140560

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Rabat2	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	Fakturujeme Vam za obedy v mesiaci január 2011 MUDr. Jancúrová 12 obedov Paňková 13 obedov	25,00		1,85		46,25		46,25

Spolu: **46,25**

**Spolu s rabatom:** **46,25**

**Celková suma k úhrade:** [EUR] **46,25**

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0.0	46,25	0,00	46,25
		46,25	0,00	46,25